РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря 2023 года                                    г. Новомичуринск                                                            № 76
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 21.12.2021 № 32 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области»
На основании протокольных поручений Министерства экономического развития Российской Федерации № 14-Д24 от 24.03.2023, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 21.12.2021 № 32 «Об утверждении Положение о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области» (в ред. решений от 28.06.2022 №50, от 21.12.2022 №94, от 27.06.2023 №42) следующие изменения:

- исключить пункт 2 из Приложения №1 к Положению о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области.
2. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского поселения.

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                     А.А.Соболев